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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Znaki geodezyjne w pasie drogowym •
Rozmowa z prezesem GIG Wojciechem Matelą o
problemach firm • Pierwszy ranking stron
internetowych spółek geodezyjnych • Komu
są potrzebne dane tematyczne? • Opłaty =
kłopoty 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Anna Wardziak

		NIK docenia GUGiK

				
		Najwyższa Izba Kontroli opublikowała informację o wynikach kontroli wykonania w 2008 roku budżetu państwa, m.in. w części 17 – Administracja publiczna.
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						Ocena jego realizacji przez GUGiK jest „pozytywna z zastrzeżeniami”. NIK badała również wykonanie planu finansowego CFGZGiK i tu ocena wypadła pozytywnie. Kontrola w GUGiK obejmowała okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 r.

Budżet GUGiK
NIK pozytywnie bez zastrzeżeń zaopiniowała wiarygodność ksiąg rachunkowych oraz pozytywnie z zastrzeżeniami skuteczność funkcjonowania (poprawność formalną ewidencji dowodów i zapisów księgowych) systemu rachunkowości i kontroli finansowej w GUGiK.

W 2008 r. łącznie na dział 710 (obejmujący prace geodezyjne i kartograficzne nieinwestycyjne oraz GUGiK) przeznaczono 32,904 mln zł, a wykonano 28,637 mln zł (w tym tzw. wydatki niewygasające – 1,467 mln zł). Budżet GUGiK wyniósł po zmianach 25,790 mln zł, z tego wykonano 22,956 mln zł.

Dochody GUGiK w 2008 r. wyniosły 5,433 mln zł i były aż o 5,420 mln zł wyższe od zaplanowanych. Głównymi źródłami uzyskanych dochodów były rozliczenia niewykorzystanych środków z projektów PHARE 2003 (5,213 mln zł), tj. projekty: „Zintegrowany System Katastralny faza III” oraz „Wektoryzacja map katastralnych w Polsce”...

Pełna treść artykułu w sierpniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Ewolucja OSM od 2006 do 2018 roku
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				więcej filmów ...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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